

**Processo nº 028/2023****Pregão Presencial nº 019/2023****Objeto: MATERIAL DE LIMPEZA****Adjudicação**

Fornecedor: CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 342.441,20

Lote 8 - Álcool etílico hidratado 46,2° INPM. Produto registrado junto ao Ministério da Saúde/ANVISA. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Embalagem de 1 L.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
8	Álcool etílico hidratado 46,2° INPM. Produto registrado junto ao Ministério da Saúde/ANVISA. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Embalagem de 1 L.	LT	500,0000	6,2000	3.100,00	tupi
Total Lote: R\$ 3.100,00						

Lote 10 - Álcool gel 70% 5 litros

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
10	Álcool gel 70% 5 litros	GAL	100,0000	59,7600	5.976,00	-
Total Lote: R\$ 5.976,00						

Lote 18 - BOTA BRANCA DE BORRACHA CANO CURTO COM FORRO INTERNO EM POLIÉSTER TAMANHOS 36 AO 43

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
18	BOTA BRANCA DE BORRACHA CANO CURTO COM FORRO INTERNO EM POLIÉSTER TAMANHOS 36 AO 43	PR	200,0000	70,6700	14.134,00	-
Total Lote: R\$ 14.134,00						

Lote 19 - BOTA BRANCA DE BORRACHA CANO LONGO COM FORRO INTERNO EM POLIÉSTER TAMANHOS 36 AO 43

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
19	BOTA BRANCA DE BORRACHA CANO LONGO COM FORRO INTERNO EM POLIÉSTER TAMANHOS 36 AO 43	PR	200,0000	100,1200	20.024,00	-
Total Lote: R\$ 20.024,00						

Lote 20 - Bota de borracha branca cano curto sem forro interno (Vulca Braz, Bracol, igual ou Superior)

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
20	Bota de borracha branca cano curto sem forro interno (Vulca Braz, Bracol, igual ou Superior)	PR	200,0000	83,3000	16.660,00	-
Total Lote: R\$ 16.660,00						

Lote 22 - CESTO DE LIXO FECHADO COM TAMPA DE PLÁSTICO 65 LITROS

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
22	CESTO DE LIXO FECHADO COM TAMPA DE PLÁSTICO 65 LITROS CESTO DE LIXO FECHADO COM TAMPA DE PLÁSTICO 65 LITROS	UN	40,0000	148,0000	5.920,00	-
Total Lote: R\$ 5.920,00						

Lote 25 - Coador de café em tecido 100% algodão, tamanho tradicional, com estrutura e cabo alumínio com revestimento plástico.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
25	Coador de café em tecido 100% algodão, tamanho tradicional, com estrutura e cabo alumínio com revestimento plástico.	UN	200,0000	4,5800	916,00	carla
Total Lote: R\$ 916,00						

Lote 33 - Creme dental com flúor ativo e proteção anticáries. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Caixa com tubo de 90 g.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
33	Creme dental com flúor ativo e proteção anticáries. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Caixa com tubo de 90 g.	UN	200,0000	5,6200	1.124,00	sortiso

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 2/17

Total Lote: R\$ 1.124,00**Lote 34 - Creme dental infantil (gel dental). Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Caixa com tubo de 50 g.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
34	Creme dental infantil (gel dental). Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Caixa com tubo de 50 g.	UN	1.000,0000	4,7100	4.710,00	kids slime

Total Lote: R\$ 4.710,00**Lote 43 - Escova de dente - Escova dental macia, com cerda de nylon, arredondada, polida, embalada individualmente. Embalagem com 1 unidade. ADULTO.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
43	Escova de dente - Escova dental macia, com cerda de nylon, arredondada, polida, embalada individualmente. Embalagem com 1 unidade. ADULTO.	UN	1.600,0000	1,7000	2.720,00	medfio

Total Lote: R\$ 2.720,00**Lote 44 - Escova dental infantil macia, com cerda de nylon, arredondada, polida, embalada individualmente. Embalagem com 1 unidade.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
44	Escova dental infantil macia, com cerda de nylon, arredondada, polida, embalada individualmente. Embalagem com 1 unidade.	UN	3.000,0000	1,4400	4.320,00	medfio

Total Lote: R\$ 4.320,00**Lote 46 - Escova para limpeza delicada com encaixe para as mãos, fabricada em material plástico resistente. Dimensões aproximadas: 4,5 x 9,5 x 2,5 cm.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
46	Escova para limpeza delicada com encaixe para as mãos, fabricada em material plástico resistente. Dimensões aproximadas: 4,5 x 9,5 x 2,5 cm.	UN	200,0000	6,1900	1.238,00	-

Total Lote: R\$ 1.238,00**Lote 60 - Garrafa térmica com ampola de vidro, tampa tipo rolha, livre de BPA, que mantém 12 horas quente e 24 horas frio, com capacidade para 2 litros.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
60	Garrafa térmica com ampola de vidro, tampa tipo rolha, livre de BPA, que mantém 12 horas quente e 24 horas frio, com capacidade para 2 litros.	UN	100,0000	76,7000	7.670,00	global

Total Lote: R\$ 7.670,00**Lote 68 - Lixeira com capacidade para 15 litros, formato retangular, com acionamento por pedal, fabricada em polietileno de alta densidade, com haste na parte externa e articulação com armação para segurar saco de lixo. Fica 100% vedada quando a tampa está fechada.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
68	Lixeira com capacidade para 15 litros, formato retangular, com acionamento por pedal, fabricada em polietileno de alta densidade, com haste na parte externa e articulação com armação para segurar saco de lixo. Fica 100% vedada quando a tampa está fechada. Medidas: 37 cm de largura, 44 cm de altura, 28 cm de comprimento e 1,5 kg. Cor branca.	UN	200,0000	49,4000	9.880,00	plasmont

Total Lote: R\$ 9.880,00**Lote 69 - Lixeira com capacidade para 25 litros, formato retangular, com acionamento por pedal, fabricada em polietileno de alta densidade, com haste na parte externa e articulação com armação para segurar saco de lixo. Fica 100% vedada quando a tampa está fechada.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
69	Lixeira com capacidade para 25 litros, formato retangular, com acionamento por pedal, fabricada em polietileno de alta densidade, com haste na parte externa e articulação com armação para segurar saco de lixo. Fica 100% vedada quando a tampa está fechada. Medidas: 37 cm de largura, 60 cm de altura, 33 cm de comprimento e 2,5 kg. Cor branca.	UN	100,0000	225,4000	22.540,00	-

Total Lote: R\$ 22.540,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 3/17

Lote 70 - Lixeira com capacidade para 50 litros, formato retangular, com acionamento por pedal, fabricada em polietileno de alta densidade, com haste na parte externa e articulação com armação para segurar saco de lixo. Fica 100% vedada quando a tampa está fechada.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
70	Lixeira com capacidade para 50 litros, formato retangular, com acionamento por pedal, fabricada em polietileno de alta densidade, com haste na parte externa e articulação com armação para segurar saco de lixo. Fica 100% vedada quando a tampa está fechada. Medidas: 44 cm de largura, 72 cm de altura, 33 cm de comprimento e 3,5 kg. Cor branca.	UN	100,0000	260,1500	26.015,00	-
Total Lote: R\$ 26.015,00						

Lote 71 - Lixeira para copos descartáveis de 200 mL.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
71	Lixeira para copos descartáveis de 200 mL.	UN	20,0000	28,6500	573,00	-
Total Lote: R\$ 573,00						

Lote 72 - Lixeira para copos descartáveis de 50 mL.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
72	Lixeira para copos descartáveis de 50 mL.	UN	20,0000	25,0000	500,00	trilha petra
Total Lote: R\$ 500,00						

Lote 73 - Lixeira plástica em polipropileno, com tampa sobreposta, formato arredondado e capacidade para aproximadamente 30 L. Dimensões: 38 x 40 cm.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
73	Lixeira plástica em polipropileno, com tampa sobreposta, formato arredondado e capacidade para aproximadamente 30 L. Dimensões: 38 x 40 cm.	UN	20,0000	56,8000	1.136,00	-
Total Lote: R\$ 1.136,00						

Lote 77 - LUVA DE PVC CANO LONGO G.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
77	LUVA DE PVC CANO LONGO G.	PR	200,0000	47,6000	9.520,00	-
Total Lote: R\$ 9.520,00						

Lote 78 - LUVA DE PVC CANO LONGO M.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
78	LUVA DE PVC CANO LONGO M.	PR	200,0000	47,6000	9.520,00	-
Total Lote: R\$ 9.520,00						

Lote 79 - LUVA DE PVC CANO LONGO P.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
79	LUVA DE PVC CANO LONGO P.	PR	200,0000	47,6000	9.520,00	-
Total Lote: R\$ 9.520,00						

Lote 80 - Luva para serviços gerais tamanho G, de látex natural, antiderrapante na face externa, moldada anatômicamente, com forração anti-alérgica.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
80	Luva para serviços gerais tamanho G, de látex natural, antiderrapante na face externa, moldada anatômicamente, com forração anti-alérgica.	PR	240,0000	3,7900	909,60	mblife
Total Lote: R\$ 909,60						

Lote 81 - Luva para serviços gerais tamanho M, de látex natural, antiderrapante na face externa, moldada anatômicamente, com forração anti-alérgica.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
81	Luva para serviços gerais tamanho M, de látex natural, antiderrapante na face externa, moldada anatômicamente, com forração anti-alérgica.	PR	400,0000	3,7900	1.516,00	mblife
Total Lote: R\$ 1.516,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 4/17

Lote 82 - Luva para serviços gerais tamanho P, de látex natural, antiderrapante na face externa, moldada anatômicamente, com forração anti-alérgica.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
82	Luva para serviços gerais tamanho P, de látex natural, antiderrapante na face externa, moldada anatômicamente, com forração anti-alérgica.	PR	400,0000	3,7900	1.516,00	mblife
Total Lote: R\$ 1.516,00						

Lote 83 - Máscara capilar, Frasco de 1kg

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
83	Máscara capilar, Frasco de 1kg	UN	40,0000	38,2200	1.528,80	-
Total Lote: R\$ 1.528,80						

Lote 84 - MÁSCARA DESCARTÁVEL DE TNT COM ELÁSTICO (CAIXA COM 100 UNID)

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
84	MÁSCARA DESCARTÁVEL DE TNT COM ELÁSTICO (CAIXA COM 100 UNID) MÁSCARA DESCARTÁVEL DE TNT COM ELÁSTICO (CAIXA COM 100 UNID)	CX	2.000,0000	20,0000	40.000,00	nobre
Total Lote: R\$ 40.000,00						

Lote 86 - PÁ DE LIXO CABO LONGO MADEIRA

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
86	PÁ DE LIXO CABO LONGO MADEIRA PÁ DE LIXO CABO LONGO MADEIRA	UN	80,0000	6,3600	508,80	-
Total Lote: R\$ 508,80						

Lote 106 - Protetor solar com proteção UVA UVB, fator 50

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
106	Protetor solar com proteção UVA UVB, fator 50	UN	160,0000	26,8000	4.288,00	nutriex
Total Lote: R\$ 4.288,00						

Lote 110 - RODO PLÁSTICO DE CABO LONGO, 60 CM, COM BORRACHA DUPLA, DE MATERIAL RESISTENTE.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
110	RODO PLÁSTICO DE CABO LONGO, 60 CM, COM BORRACHA DUPLA, DE MATERIAL RESISTENTE.	unidade	300,0000	12,5500	3.765,00	-
Total Lote: R\$ 3.765,00						

Lote 119 - Sabonete em barra com óleos hidraflorais e fragrância até 2 vezes mais intensa. Embalagem com 85 g.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
119	Sabonete em barra com óleos hidraflorais e fragrância até 2 vezes mais intensa. Embalagem com 85 g.	UN	300,0000	2,1700	651,00	-
Total Lote: R\$ 651,00						

Lote 121 - Sabonete líquido, concentrado, antisséptico, sem perfume, com pH neutro, indicado para cozinhas e hospitais. Galão de 5 litros.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
121	Sabonete líquido, concentrado, antisséptico, sem perfume, com pH neutro, indicado para cozinhas e hospitais. Galão de 5 litros.	UN	260,0000	124,9000	32.474,00	renko
Total Lote: R\$ 32.474,00						

Lote 122 - SABONETE LÍQUIDO CREMOSO 1 LITRO PARA AS MÃOS - ERVA DOCE

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
122	SABONETE LÍQUIDO CREMOSO 1 LITRO PARA AS MÃOS - ERVA DOCE SABONETE LÍQUIDO CREMOSO 1 LITRO PARA AS MÃOS - ERVA DOCE	LT	300,0000	15,6500	4.695,00	-
Total Lote: R\$ 4.695,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 5/17

Lote 123 - SABONETE SUAVE COM EXTRATO DE FRUTAS 90 G						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
123	SABONETE SUAVE COM EXTRATO DE FRUTAS 90 G SABONETE SUAVE COM EXTRATO DE FRUTAS 90 G	UN	300,0000	2,1700	651,00	-
						Total Lote: R\$ 651,00

Lote 125 - Saco de lixo 15 L/3 Kg. Dimensões: 39 x 58 cm. Pacote com 20 unidades.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
125	Saco de lixo 15 L/3 Kg. Dimensões: 39 x 58 cm. Pacote com 20 unidades.	PCT	4.000,0000	2,6400	10.560,00	fratelli
						Total Lote: R\$ 10.560,00

Lote 127 - Saco de lixo 50 L/ 10 Kg. Dimensões: 63 x 80 cm. Pacote com 10 unidades.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
127	Saco de lixo 50 L/ 10 Kg. Dimensões: 63 x 80 cm. Pacote com 10 unidades.	PCT	4.000,0000	2,8500	11.400,00	fratelli
						Total Lote: R\$ 11.400,00

Lote 128 - Saco de papel monolúcido (branco) com 500 unid. (tipo saco de pipoca nº3)						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
128	Saco de papel monolúcido (branco) com 500 unid. (tipo saco de pipoca nº3)	PCT	500,0000	20,7000	10.350,00	-
						Total Lote: R\$ 10.350,00

Lote 134 - Suporte de parede para papel toalha						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
134	Suporte de parede para papel toalha	UN	40,0000	23,7000	948,00	nobre
						Total Lote: R\$ 948,00

Lote 135 - Talco desodorante perfumado dermatologicamente testado						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
135	Talco desodorante perfumado dermatologicamente testado	UN	200,0000	10,3500	2.070,00	-
						Total Lote: R\$ 2.070,00

Lote 136 - Tinta para cabelo duração permanente (tipo Márcia igual ou superior).						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
136	Tinta para cabelo duração permanente (tipo Márcia igual ou superior).	UN	100,0000	15,2500	1.525,00	biocolor
						Total Lote: R\$ 1.525,00

Lote 138 - TOUCA DESCARTÁVEL NA COR BRANCA, SANFONADA E COM ELÁSTICO, FEITA EM POLIPROPILENO/TECIDO NÃO TECIDO (TNT), TAMANHO 45 X 52 CM. PACOTE COM 100 UNIDADES.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
138	TOUCA DESCARTÁVEL NA COR BRANCA, SANFONADA E COM ELÁSTICO, FEITA EM POLIPROPILENO/TECIDO NÃO TECIDO (TNT), TAMANHO 45 X 52 CM. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	220,0000	9,4000	2.068,00	-
						Total Lote: R\$ 2.068,00

Lote 139 - Varal de aço de alta resistência, revestido em PVC flexível, com 20 metros.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
139	Varal de aço de alta resistência, revestido em PVC flexível, com 20 metros.	UN	130,0000	11,7000	1.521,00	dell wall
						Total Lote: R\$ 1.521,00

Lote 140 - VASSOURA 100% DE PIAÇAVA TIPO EXTRA.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
140	VASSOURA 100% DE PIAÇAVA TIPO EXTRA.	UN	400,0000	11,8000	4.720,00	-
						Total Lote: R\$ 4.720,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 6/17

Lote 141 - Vassoura de pêlo sintético, arredondada nas laterais medindo Aprox. 30 cm, fabricada em madeira

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
141	Vassoura de pêlo sintético, arredondada nas laterais medindo Aprox. 30 cm, fabricada em madeira	UN	300,0000	9,6000	2.880,00	-
Total Lote: R\$ 2.880,00						

Lote 142 - VASSOURÃO TIPO GARI TRANÇADO 40 CM, com 44 FUIROS COM CABO DE 1,5 METROS - FABRICADA EM MADEIRA (Dois Irmãos, Portuense, Grossi ou Superior).

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
142	VASSOURÃO TIPO GARI TRANÇADO 40 CM, com 44 FUIROS COM CABO DE 1,5 METROS - FABRICADA EM MADEIRA (Dois Irmãos, Portuense, Grossi ou Superior).	UN	1.200,0000	20,1500	24.180,00	-
Total Lote: R\$ 24.180,00						

Fornecedor: E. NATALINO FAZOLLO - ME

Total lotes de itens e serviços R\$ 5.896,00

Lote 2 - ACIDO MURIÁTICO 1 LITRO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
2	ACIDO MURIÁTICO 1 LITRO	LT	40,0000	5,6000	224,00	ANTARES
Total Lote: R\$ 224,00						

Lote 85 - PÁ DE LIXO CABO CURTO PLÁSTICO

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
85	PÁ DE LIXO CABO CURTO PLÁSTICO PÁ DE LIXO CABO CURTO PLÁSTICO	UN	30,0000	2,4000	72,00	CARLA
Total Lote: R\$ 72,00						

Lote 130 - Sanitizante em pó, com cloro ativo, indicado para hortifrútulas e ovos. O rótulo deve conter modo de usar, data de fabricação e validade, composição química, advertências e registro no Ministério da Saúde. Com validade mínima de 75% da validade tot

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
130	Sanitizante em pó, com cloro ativo, indicado para hortifrútulas e ovos. O rótulo deve conter modo de usar, data de fabricação e validade, composição química, advertências e registro no Ministério da Saúde. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Pote de 1 Kg com medidor.	UN	200,0000	28,0000	5.600,00	START
Total Lote: R\$ 5.600,00						

Fornecedor: MR COMERCIO ARMARINHO

Total lotes de itens e serviços R\$ 6.562,00

Lote 48 - ESPANADOR.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
48	ESPANADOR.	UN	40,0000	17,0000	680,00	SHANGRILA
Total Lote: R\$ 680,00						

Lote 52 - FACA DE MESA, SERRILHADA, TOTALMENTE EM AÇO INOX.DIMENSÕES (C X L X A): 20,5 X 1,9 X 2,0CM. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
52	FACA DE MESA, SERRILHADA, TOTALMENTE EM AÇO INOX.DIMENSÕES (C X L X A): 20,5 X 1,9 X 2,0CM. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CX	20,0000	33,5000	670,00	MARTINOX
Total Lote: R\$ 670,00						

Lote 53 - Faca para carne. Lâmina em aço inox e cabo em polipropileno na cor branca. Peso de 0,08 kg, comprimento de 277 mm, largura de 32 mm e altura de 48 mm. Produto com garantia contra defeitos de fabricação.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
53	Faca para carne. Lâmina em aço inox e cabo em polipropileno na cor branca. Peso de 0,08 kg, comprimento de 277 mm, largura de 32 mm e altura de 48 mm. Produto com garantia contra defeitos de fabricação.	UN	40,0000	11,6000	464,00	SIMONAGIO
Total Lote: R\$ 464,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 7/17

Lote 55 - Fósforo Extra Longo. Palitos de fósforo extra longos, medindo 9,4 cm, em caixa de cartão impermeabilizado com lixa tradicional. Caixa com 50 unidades.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
55	Fósforo Extra Longo. Palitos de fósforo extra longos, medindo 9,4 cm, em caixa de cartão impermeabilizado com lixa tradicional. Caixa com 50 unidades.	CX	100,0000	4,5000	450,00	-
Total Lote: R\$ 450,00						

Lote 102 - PLASTICO FILME DE PVC DE ALTA QUALIDADE, ESPECIFICO PARA USO DOMESTICO. RESISTENTE À PERFURAÇÃO, ATÓXICO, INODORO, TRANSPARENTE, COM CERTIFICAÇÃO QUE ATENDE ÀS NORMAS DA ANVISA. ROLO DE 28 CM X 100 M.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
102	PLASTICO FILME DE PVC DE ALTA QUALIDADE, ESPECIFICO PARA USO DOMESTICO. RESISTENTE À PERFURAÇÃO, ATÓXICO, INODORO, TRANSPARENTE, COM CERTIFICAÇÃO QUE ATENDE ÀS NORMAS DA ANVISA. ROLO DE 28 CM X 100 M.	RL	120,0000	28,9000	3.468,00	-
Total Lote: R\$ 3.468,00						

Lote 107 - Rede para cabelo na cor preta. Embalagem com 2 unidades.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
107	Rede para cabelo na cor preta. Embalagem com 2 unidades.	UN	200,0000	4,1500	830,00	NTFLEX
Total Lote: R\$ 830,00						

Fornecedor: SONIA ELI DA ROCHA GONÇALVES ME

Total lotes de itens e serviços R\$ 390.886,50

Lote 1 - Acetona 500 ml removedor de esmalte

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
1	Acetona 500 ml removedor de esmalte	UN	30,0000	14,4500	433,50	Farmax
Total Lote: R\$ 433,50						

Lote 3 - Adesivo Instantâneo 5g (cola).

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
3	Adesivo Instantâneo 5g (cola).	UN	20,0000	6,5000	130,00	Super Bonder
Total Lote: R\$ 130,00						

Lote 4 - Água sanitária: composição: hipoclorito de Sódio e água; principio ativo: hipoclorito de Sódio teor de cloro ativo 2,0% a 2,5% p/p. Frasco de 2000 ml,

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
4	Água sanitária: composição: hipoclorito de Sódio e água; principio ativo: hipoclorito de Sódio teor de cloro ativo 2,0% a 2,5% p/p. Frasco de 2000 ml, Água sanitária: composição: hipoclorito de Sódio e água; principio ativo: hipoclorito de Sódio teor de cloro ativo 2,0% a 2,5% p/p. Frasco de 2000 ml, validade mínima de 12 meses, a Partir da data de entrega	UN	700,0000	4,1500	2.905,00	Marina
Total Lote: R\$ 2.905,00						

Lote 5 - AGUA SANITÁRIA DE 1 LT COM TEOR DE CLORO 1,8 Á 2,5

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
5	AGUA SANITÁRIA DE 1 LT COM TEOR DE CLORO 1,8 Á 2,5 AGUA SANITÁRIA DE 1 LT COM TEOR DE CLORO 1,8 Á 2,5	LT	200,0000	2,9900	598,00	-
Total Lote: R\$ 598,00						

Lote 6 - Alcool 70 % Lt, caixa com 12 unidades

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
6	Alcool 70 % Lt, caixa com 12 unidades	CX	130,0000	82,0000	10.660,00	-
Total Lote: R\$ 10.660,00						

Lote 7 - Álcool em gel 70% 1 litro

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 8/17

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
7	Álcool em gel 70% 1 litro	UN	300,0000	9,8000	2.940,00	-
Total Lote: R\$ 2.940,00						

Lote 9 - Álcool etílico hidratado – para uso doméstico - 92° INPM, com registro do responsável químico, registro no In Metro, com data de envasamento, nº de lo

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
9	Álcool etílico hidratado – para uso doméstico - 92° INPM, com registro do responsável químico, registro no In Metro, com data de envasamento, nº de lo Álcool etílico hidratado – para uso doméstico - 92° INPM, com registro do responsável químico, registro no In Metro, com data de envasamento, nº de lote e validade na embalagem, com tampa de rosca para facilitar o manuseio, com sac da empresa. Frasco plástico de 1000 ml	LT	200,0000	9,8000	1.960,00	MEGA
Total Lote: R\$ 1.960,00						

Lote 11 - Álcool gel 70%, sem perfume, para desinfecção com ação antibacteriana. Produto registrado junto ao Ministério da Saúde/ANVISA. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Frasco com 500 mL.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
11	Álcool gel 70%, sem perfume, para desinfecção com ação antibacteriana. Produto registrado junto ao Ministério da Saúde/ANVISA. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Frasco com 500 mL.	UN	300,0000	6,9900	2.097,00	-
Total Lote: R\$ 2.097,00						

Lote 12 - Amaciante de roupas em embalagem plástica resistente de 2 litros. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
12	Amaciante de roupas em embalagem plástica resistente de 2 litros. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto.	UN	300,0000	8,4000	2.520,00	BABI SOFT
Total Lote: R\$ 2.520,00						

Lote 13 - Aromatizador de ambiente aerosol 360ml - lavanda ou jasmim

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
13	Aromatizador de ambiente aerosol 360ml - lavanda ou jasmim	UN	280,0000	11,5500	3.234,00	BOM AR
Total Lote: R\$ 3.234,00						

Lote 14 - BALDE DE 20 LITROS COM ALÇA.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
14	BALDE DE 20 LITROS COM ALÇA.	UN	200,0000	13,0000	2.600,00	-
Total Lote: R\$ 2.600,00						

Lote 15 - Bobina plástica picotada, fabricada em polietileno resistente, com capacidade aproximada de 1 Kg. Tamanho 20x30 cm. Rolo com 500 unidades

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
15	Bobina plástica picotada, fabricada em polietileno resistente, com capacidade aproximada de 1 Kg. Tamanho 20x30 cm. Rolo com 500 unidades	BOBINA	460,0000	16,5000	7.590,00	-
Total Lote: R\$ 7.590,00						

Lote 16 - Bobina plástica picotada, fabricada em polietileno resistente, com capacidade aproximada de 2 Kg. Tamanho 25x35 cm com 700 unidades.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
16	Bobina plástica picotada, fabricada em polietileno resistente, com capacidade aproximada de 2 Kg. Tamanho 25x35 cm com 700 unidades.	BOBINA	300,0000	22,5000	6.750,00	-
Total Lote: R\$ 6.750,00						

Lote 17 - Borrifador plástico, de material resistente, com capacidade para 450 mL.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
--------	----------------	---------	------------	-------	-------	-------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 9/17

17	Borrifador plástico, de material resistente, com capacidade para 450 mL.	UN	200,0000	8,4500	1.690,00	-
Total Lote: R\$ 1.690,00						

Lote 21 - Cera líquida, autobrilho, incolor, para pisos sintecados, vinílicos, cerâmicas, lajotas, carpetes de madeira, paviflex, pedras e similares. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Embalagem com 750 mL.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
21	Cera líquida, autobrilho, incolor, para pisos sintecados, vinílicos, cerâmicas, lajotas, carpetes de madeira, paviflex, pedras e similares. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Embalagem com 750 mL.	UN	990,0000	5,8500	5.791,50	-
Total Lote: R\$ 5.791,50						

Lote 23 - Cesto vazado para roupas, em polipropileno, com tampa, com capacidade para 60 litros.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
23	Cesto vazado para roupas, em polipropileno, com tampa, com capacidade para 60 litros.	UN	40,0000	5,9000	236,00	-
Total Lote: R\$ 236,00						

Lote 24 - Cloro super forte com teor de cloro ativo de 3,9 à 5,6% p/p. Composição: Hipoclorito de sódio, corante e água. O rótulo deve conter data de validade, dados do fabricante, princípio ativo, composição do produto e conteúdo líquido. Com validade mínima

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
24	Cloro super forte com teor de cloro ativo de 3,9 à 5,6% p/p. Composição: Hipoclorito de sódio, corante e água. O rótulo deve conter data de validade, dados do fabricante, princípio ativo, composição do produto e conteúdo líquido. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Embalagem de 2 litros.	UN	2.400,0000	4,3000	10.320,00	MARINA
Total Lote: R\$ 10.320,00						

Lote 26 - COADOR DE PAPEL Nº 103 CO 30 UNIDADES

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
26	COADOR DE PAPEL Nº 103 CO 30 UNIDADES COADOR DE PAPEL Nº 103 CO 30 UNIDADES	CX	600,0000	4,2000	2.520,00	PILÃO
Total Lote: R\$ 2.520,00						

Lote 27 - Colher descartável para refeição transparente, fabricada em poliestireno e pigmentos de alta pureza não tóxicos. Pacote com 50 unidades.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
27	Colher descartável para refeição transparente, fabricada em poliestireno e pigmentos de alta pureza não tóxicos. Pacote com 50 unidades.	PCT	200,0000	3,8000	760,00	-
Total Lote: R\$ 760,00						

Lote 28 - Condicionador infantil, hipoalergênico, que não provoca lágrimas. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Embalagem com 200 mL.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
28	Condicionador infantil, hipoalergênico, que não provoca lágrimas. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Embalagem com 200 mL.	UN	200,0000	8,4500	1.690,00	XUXINHA
Total Lote: R\$ 1.690,00						

Lote 29 - COPO DESCARTAVEL 200 ML - PACOTE COM 100

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
29	COPO DESCARTAVEL 200 ML - PACOTE COM 100 COPO DESCARTAVEL 200 ML - PACOTE COM 100	PCT	5.000,0000	5,2500	26.250,00	-
Total Lote: R\$ 26.250,00						

Lote 30 - COPO DESCARTAVEL 50 ML- PACOTE COM 100

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
30	COPO DESCARTAVEL 50 ML- PACOTE COM 100 COPO DESCARTAVEL 50 ML- PACOTE COM 100	PCT	1.000,0000	2,4700	2.470,00	COPOBRAS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 10/17

Total Lote: R\$ 2.470,00**Lote 31 - Copo de vidro transparente, tipo americano, 190 mL. Caixa com 24 unidades.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
31	Copo de vidro transparente, tipo americano, 190 mL. Caixa com 24 unidades.	CX	30,0000	27,1500	814,50	NADIR
Total Lote: R\$ 814,50						

Lote 32 - Creme de Cabelo - Creme de cabelo pra pentear tipo seda ou similar 300 ml

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
32	Creme de Cabelo - Creme de cabelo pra pentear tipo seda ou similar 300 ml	UN	200,0000	8,9900	1.798,00	-
Total Lote: R\$ 1.798,00						

Lote 35 - CUMBUCA DESCARTÁVEL DE ISOPOR TERMICO 15 CM PCT COM 10 UND

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
35	CUMBUCA DESCARTÁVEL DE ISOPOR TERMICO 15 CM PCT COM 10 UND CUMBUCA DESCARTÁVEL DE ISOPOR TERMICO 15 CM PCT COM 10 UND	PCT	6.000,0000	3,9500	23.700,00	FLEX
Total Lote: R\$ 23.700,00						

Lote 36 - DESENGORDURANTE PRÓPRIO PARA SUPERFÍCIES TIPO AZULEJO, ESMALTADOS FÓRMICA, INOX E CERÂMICA - EMBALAGEM 500 ML COM FRAGÂNCIA.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
36	DESENGORDURANTE PRÓPRIO PARA SUPERFÍCIES TIPO AZULEJO, ESMALTADOS FÓRMICA, INOX E CERÂMICA - EMBALAGEM 500 ML COM FRAGÂNCIA.	UN	1.400,0000	4,9500	6.930,00	MARINA
Total Lote: R\$ 6.930,00						

Lote 37 - DESINFETANTE 500 ML COM FRAGÂNCIA, DESENVOLVIDO COM FÓRMULA QUE ELIMINA 99,9% DAS BACTÉRIAS.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
37	DESINFETANTE 500 ML COM FRAGÂNCIA, DESENVOLVIDO COM FÓRMULA QUE ELIMINA 99,9% DAS BACTÉRIAS.	UN	300,0000	3,4000	1.020,00	MINUANO
Total Lote: R\$ 1.020,00						

Lote 38 - Desinfetante para uso geral super concentrado, com ação bactericida e germecida, que desinfeta, limpa e perfuma com ação prolongada. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Embalagem de 2 L. (TIPO): MINUAN

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
38	Desinfetante para uso geral super concentrado, com ação bactericida e germecida, que desinfeta, limpa e perfuma com ação prolongada. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Embalagem de 2 L. (TIPO): MINUANO, BATUTA OU SUPERIOR.	UN	3.600,0000	5,4500	19.620,00	MINUANO
Total Lote: R\$ 19.620,00						

Lote 39 - Desodorante roll on antitranspirante nivea ou similar

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
39	Desodorante roll on antitranspirante nivea ou similar	UN	200,0000	8,4000	1.680,00	NIVEA
Total Lote: R\$ 1.680,00						

Lote 40 - Detergente ácido para limpeza de pisos (cerâmicas, azulejos, ardósia, sanitários). Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Embalagem de 2 L.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
40	Detergente ácido para limpeza de pisos (cerâmicas, azulejos, ardósia, sanitários). Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Embalagem de 2 L.	UN	200,0000	19,8000	3.960,00	PEDREX
Total Lote: R\$ 3.960,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 11/17

Lote 41 - Detergente lava louças, neutro, incolor, glicerinado, dermatologicamente testado. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Embalagem com 500 mL,

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
41	Detergente lava louças, neutro, incolor, glicerinado, dermatologicamente testado. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Embalagem com 500 mL,	UN	5.000,0000	2,3500	11.750,00	MINUANO
Total Lote: R\$ 11.750,00						

Lote 42 - Detergente líquido ácido glicerinado para alumínio. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Embalagem com 500 mL.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
42	Detergente líquido ácido glicerinado para alumínio. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Embalagem com 500 mL.	UN	100,0000	3,3500	335,00	-
Total Lote: R\$ 335,00						

Lote 45 - ESCOVA DE ROUPA Nº 16

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
45	ESCOVA DE ROUPA Nº 16 ESCOVA DE ROUPA Nº 16	UN	800,0000	3,2500	2.600,00	-
Total Lote: R\$ 2.600,00						

Lote 47 - Escova para vaso sanitário, em fio de nylon com suporte, ambos em formato arredondado.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
47	Escova para vaso sanitário, em fio de nylon com suporte, ambos em formato arredondado.	UN	120,0000	6,9000	828,00	CONDOR
Total Lote: R\$ 828,00						

Lote 49 - ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA 110MMX75MMX20MM, CONFECCIONADA EM MANTA NÃO TECIDO, DE FIBRAS SINTÉTICAS, UNIDAS COM RESINA A PROVA D'ÁGUA.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
49	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA 110MMX75MMX20MM, CONFECCIONADA EM MANTA NÃO TECIDO, DE FIBRAS SINTÉTICAS, UNIDAS COM RESINA A PROVA D'ÁGUA.	PCT	9.000,0000	0,7400	6.660,00	-
Total Lote: R\$ 6.660,00						

Lote 50 - ESPONJA LÃ DE AÇO SACOLA 60 G COM 8 UNID.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
50	ESPONJA LÃ DE AÇO SACOLA 60 G COM 8 UNID. ESPONJA LÃ DE AÇO SACOLA 60 G COM 8 UNID.	PCT	2.000,0000	2,6500	5.300,00	-
Total Lote: R\$ 5.300,00						

Lote 51 - Espuma de Barbear - Espuma de barbear pele sensível 193g

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
51	Espuma de Barbear - Espuma de barbear pele sensível 193g	UN	60,0000	9,2500	555,00	BOZANO
Total Lote: R\$ 555,00						

Lote 54 - Flanela na cor branca, 100% algodão, medindo 38 x 58 cm.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
54	Flanela na cor branca, 100% algodão, medindo 38 x 58 cm.	UN	1.300,0000	2,8500	3.705,00	-
Total Lote: R\$ 3.705,00						

Lote 56 - FOSFORO MEDINDO APROXIMADAMENTE 05CM CADA PALITO, CAIXA CO 40 PALITOS - PACOTE COM 10 CAIXAS.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
56	FOSFORO MEDINDO APROXIMADAMENTE 05CM CADA PALITO, CAIXA CO 40 PALITOS - PACOTE COM 10 CAIXAS.	PCT	100,0000	3,7000	370,00	FIAT
Total Lote: R\$ 370,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 12/17

Lote 57 - Garfo descartável para refeição, transparente, fabricado em poliestireno e pigmentos de alta pureza não tóxicos. Pacote com 50 unidades.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
57	Garfo descartável para refeição, transparente, fabricado em poliestireno e pigmentos de alta pureza não tóxicos. Pacote com 50 unidades.	PCT	500,0000	3,8000	1.900,00	-
Total Lote: R\$ 1.900,00						

Lote 58 - Garraão térmico, resistente a impactos e quedas, com capacidade para 5 litros. Fabricado com material atóxico e reciclável, com isolamento espesso de poliuretano, que conserva a temperatura por mais tempo. Tampa do tipo rolha, com copo para beber. P

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
58	Garraão térmico, resistente a impactos e quedas, com capacidade para 5 litros. Fabricado com material atóxico e reciclável, com isolamento espesso de poliuretano, que conserva a temperatura por mais tempo. Tampa do tipo rolha, com copo para beber. Peso: 790 g. Dimensões: 31 X 20,5 X 20,5 cm	UN	30,0000	30,0000	900,00	-
Total Lote: R\$ 900,00						

Lote 59 - Garrafa térmica com ampola de vidro, tampa tipo rolha, livre de BPA, que mantém 12 horas quente e 24 horas frio, com capacidade para 1,5 litro.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
59	Garrafa térmica com ampola de vidro, tampa tipo rolha, livre de BPA, que mantém 12 horas quente e 24 horas frio, com capacidade para 1,5 litro. ,	UN	120,0000	64,0000	7.680,00	-
Total Lote: R\$ 7.680,00						

Lote 61 - GUARDANAPO DE PAPEL24 X 22 CM PACOTE COM 50 UNIDADES

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
61	GUARDANAPO DE PAPEL24 X 22 CM PACOTE COM 50 UNIDADES GUARDANAPO DE PAPEL24 X 22 CM PACOTE COM 50 UNIDADES	PCT	1.000,0000	1,7500	1.750,00	BOB
Total Lote: R\$ 1.750,00						

Lote 62 - Hastes flexíveis, com pontas de algodão, com antigerme. Caixa com 75 unidades.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
62	Hastes flexíveis, com pontas de algodão, com antigerme. Caixa com 75 unidades.	CX	300,0000	4,6500	1.395,00	JONHSON E JONHS
Total Lote: R\$ 1.395,00						

Lote 63 - HIPORCLORITO DE SÓDIO 2,5% - SODA CLORADA, INCOLOR, EM ESCAMAS, COM GRAU DE PUREZA MÍNIMO DE 98%. COM VALIDADE MÍNIMA DE 75% DA VALIDADE TOTAL A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. POTE DE 500G.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
63	HIPORCLORITO DE SÓDIO 2,5% - SODA CLORADA, INCOLOR, EM ESCAMAS, COM GRAU DE PUREZA MÍNIMO DE 98%. COM VALIDADE MÍNIMA DE 75% DA VALIDADE TOTAL A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. POTE DE 500G.	UN	160,0000	9,4500	1.512,00	IARA
Total Lote: R\$ 1.512,00						

Lote 64 - Isqueiro de tamanho grande, com 7,5 cm de comprimento e peso aproximado de 10 gramas, que acende 3.000 vezes, com selo holográfico do INMETRO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
64	Isqueiro de tamanho grande, com 7,5 cm de comprimento e peso aproximado de 10 gramas, que acende 3.000 vezes, com selo holográfico do INMETRO.	UN	260,0000	4,3500	1.131,00	BIC
Total Lote: R\$ 1.131,00						

Lote 65 - Lenço umedecido, dermatologicamente testado, medindo 12 x 17 cm, com embalagem plástica com tampa e abertura por onde sai o lenço. Pote com 450 lenços.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
65	Lenço umedecido, dermatologicamente testado, medindo 12 x 17 cm, com embalagem plástica com tampa e abertura por onde sai o lenço. Pote com 450 lenços.	PT	600,0000	13,8000	8.280,00	PIPI
Total Lote: R\$ 8.280,00						

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 13/17

Lote 66 - LIMPADOR DE CERAMICA 1 LT - COMPOSIÇÃO: ACIDO SULFONICO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, FRAGRANCIA, CORANTE E AGUA

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
66	LIMPADOR DE CERAMICA 1 LT - COMPOSIÇÃO: ACIDO SULFONICO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, FRAGRANCIA, CORANTE E AGUA LIMPADOR DE CERAMICA 1 LT - COMPOSIÇÃO: ÁCIDO SULFONICO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, FRAGRANCIA, CORANTE E AGUA	UN	200,0000	4,7500	950,00	-

Total Lote: R\$ 950,00**Lote 67 - Limpador multiuso 4 em 1, que limpa, higieniza, perfuma e desengordura. Fragrância de lavanda. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Embalagem com 500 mL.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
67	Limpador multiuso 4 em 1, que limpa, higieniza, perfuma e desengordura. Fragrância de lavanda. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Embalagem com 500 mL.	UN	1.600,0000	4,7500	7.600,00	-

Total Lote: R\$ 7.600,00**Lote 74 - LIXEIRA TELADA 8 LTS**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
74	LIXEIRA TELADA 8 LTS	UN	60,0000	3,8000	228,00	-

Total Lote: R\$ 228,00**Lote 75 - LOÇÃO HIDRATANTE INFANTIL 200 ML**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
75	LOÇÃO HIDRATANTE INFANTIL 200 ML LOÇÃO HIDRATANTE INFANTIL 200 ML	UN	100,0000	6,8000	680,00	POMPOM

Total Lote: R\$ 680,00**Lote 76 - LUSTRA MOVEIS CREMOSO, QUE LIMPA, DÁ BRILHO E PERFUMA. COM VALIDADE MÍNIMA DE 75% DA VALIDADE TOTAL A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM 200ML.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
76	LUSTRA MOVEIS CREMOSO, QUE LIMPA, DÁ BRILHO E PERFUMA. COM VALIDADE MÍNIMA DE 75% DA VALIDADE TOTAL A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM 200ML.	UN	500,0000	4,6000	2.300,00	-

Total Lote: R\$ 2.300,00**Lote 87 - PALHA DE AÇO Nº 2 SACOLA 25 GRAMAS**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
87	PALHA DE AÇO Nº 2 SACOLA 25 GRAMAS PALHA DE AÇO Nº 2 SACOLA 25 GRAMAS	PCT	1.000,0000	1,2000	1.200,00	ASSOLAN

Total Lote: R\$ 1.200,00**Lote 88 - Pano de chão alvejado, 100% algodão, medindo 72 x 50 cm.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
88	Pano de chão alvejado, 100% algodão, medindo 72 x 50 cm.	UN	1.600,0000	7,1500	11.440,00	-

Total Lote: R\$ 11.440,00**Lote 89 - PANO DE CHÃO CRU 100% ALGODÃO 75 X 60 CM**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
89	PANO DE CHÃO CRU 100% ALGODÃO 75 X 60 CM PANO DE CHÃO CRU 100% ALGODÃO 75 X 60 CM	UN	1.600,0000	5,0500	8.080,00	-

Total Lote: R\$ 8.080,00**Lote 90 - Pano de prato, 100% algodão, de alta absorção, medindo 45 x 80 cm.**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
90	Pano de prato, 100% algodão, de alta absorção, medindo 45 x 80 cm.	UN	500,0000	3,4000	1.700,00	DOIS IRMÃOS

Total Lote: R\$ 1.700,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 14/17

Lote 91 - Papel alumínio com 45 cm de largura. Rolo com 7,5 m de comprimento.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
91	Papel alumínio com 45 cm de largura. Rolo com 7,5 m de comprimento.	RL	260,0000	5,4000	1.404,00	BOREBA
						Total Lote: R\$ 1.404,00

Lote 92 - PAPEL HIGIENICO COR BRANCA, FOLHA DUPLA, ROLO COM 30 METROS X 10 CM CADA, PACOTE COM 4 UNIDADES.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
92	PAPEL HIGIENICO COR BRANCA, FOLHA DUPLA, ROLO COM 30 METROS X 10 CM CADA, PACOTE COM 4 UNIDADES.	PCT	700,0000	6,0000	4.200,00	-
						Total Lote: R\$ 4.200,00

Lote 93 - Papel higiênico folha simples, neutro, produzido com fibra 100% natural. Pacote com 12 rolos, medindo 60 m X 10 cm cada.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
93	Papel higiênico folha simples, neutro, produzido com fibra 100% natural. Pacote com 12 rolos, medindo 60 m X 10 cm cada.	PCT	2.400,0000	13,4000	32.160,00	BOB
						Total Lote: R\$ 32.160,00

Lote 94 - Papel toalha com folha dupla de superabsorção medindo 20 x 22 cm. Pacote com 2 rolos contendo 60 folhas cada.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
94	Papel toalha com folha dupla de superabsorção medindo 20 x 22 cm. Pacote com 2 rolos contendo 60 folhas cada.	PCT	800,0000	3,9500	3.160,00	-
						Total Lote: R\$ 3.160,00

Lote 95 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 100% CELULOSE, PRÓPRIO PARA SECAR MÃOS. FOLHAS COM DOBRAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 22,5CM DE COMPRIMENTO X 20,5CM DE LARGURA. FARDO COM 4 PACOTES COM 250 FOLHAS CADA, TOTALIZANDO 1000 FOLHAS.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
95	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 100% CELULOSE, PRÓPRIO PARA SECAR MÃOS. FOLHAS COM DOBRAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 22,5CM DE COMPRIMENTO X 20,5CM DE LARGURA. FARDO COM 4 PACOTES COM 250 FOLHAS CADA, TOTALIZANDO 1000 FOLHAS.	FD	900,0000	10,8900	9.801,00	-
						Total Lote: R\$ 9.801,00

Lote 96 - PEDRA SANITARIA DESINFETANTE 40 G COM SUPORTE PLASTICO, FORMATO MEIA LUA - 1ª LINHA

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
96	PEDRA SANITARIA DESINFETANTE 40 G COM SUPORTE PLASTICO, FORMATO MEIA LUA - 1ª LINHA PEDRA SANITARIA DESINFETANTE 40 G COM SUPORTE PLASTICO, FORMATO MEIA LUA - 1ª LINHA	UN	1.000,0000	1,9000	1.900,00	-
						Total Lote: R\$ 1.900,00

Lote 97 - Pilha alcalina tipo AAA. Cartela com 4 unidades.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
97	Pilha alcalina tipo AAA. Cartela com 4 unidades.	CT	100,0000	8,9900	899,00	-
						Total Lote: R\$ 899,00

Lote 98 - Pilha palito alcalina tipo AA. Cartela com 2 unidades

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
98	Pilha palito alcalina tipo AA. Cartela com 2 unidades	CT	160,0000	4,1500	664,00	-
						Total Lote: R\$ 664,00

Lote 99 - PILHA TAM G.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
99	PILHA TAM G.	UN	200,0000	3,4000	680,00	EVEREADY
						Total Lote: R\$ 680,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 15/17

Lote 100 - PILHA TAM M

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
100	PILHA TAM M	UN	160,0000	2,5000	400,00	EVEREADY
						Total Lote: R\$ 400,00

Lote 101 - PILHA TAM P

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
101	PILHA TAM P	UN	120,0000	1,7500	210,00	-
						Total Lote: R\$ 210,00

Lote 103 - Polvilho antisséptico granado ou similar

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
103	Polvilho antisséptico granado ou similar	UN	180,0000	13,7500	2.475,00	-
						Total Lote: R\$ 2.475,00

Lote 104 - PRATO DESCARTÁVEL PLÁSTICO 15 CM (PCT COM 10 UNIDADES)

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
104	PRATO DESCARTÁVEL PLÁSTICO 15 CM (PCT COM 10 UNIDADES)	PCT	1.000,0000	1,8400	1.840,00	-
						Total Lote: R\$ 1.840,00

Lote 105 - PRATO DESCARTÁVEL PLÁSTICO FUNDO 21 CM (PCT COM 10 UNIDADES)

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
105	PRATO DESCARTÁVEL PLÁSTICO FUNDO 21 CM (PCT COM 10 UNIDADES)	PCT	1.000,0000	3,9900	3.990,00	-
						Total Lote: R\$ 3.990,00

Lote 108 - Rodo de madeira com espuma 30cm.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
108	Rodo de madeira com espuma 30cm.	UN	100,0000	6,4500	645,00	DOIS IRMÃOS
						Total Lote: R\$ 645,00

Lote 109 - Rodo plástico de 40 cm, com borracha dupla, de material resistente.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
109	Rodo plástico de 40 cm, com borracha dupla, de material resistente.	UN	600,0000	6,3500	3.810,00	-
						Total Lote: R\$ 3.810,00

Lote 111 - Rodo plástico de pia em material resistente. Medida aproximada: 22 x 15 cm.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
111	Rodo plástico de pia em material resistente. Medida aproximada: 22 x 15 cm.	UN	120,0000	2,9000	348,00	-
						Total Lote: R\$ 348,00

Lote 112 - SABÃO DE COCO EM BARRA EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 100 GRAMAS CADA

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
112	SABÃO DE COCO EM BARRA EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 100 GRAMAS CADA SABÃO DE COCO EM BARRA EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 100 GRAMAS CADA	PCT	100,0000	11,5000	1.150,00	MINUANO
						Total Lote: R\$ 1.150,00

Lote 113 - Sabão em barra, neutro, glicerinado. Embalagem com 5 unidades de 200 g cada.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
113	Sabão em barra, neutro, glicerinado. Embalagem com 5 unidades de 200 g cada.	PCT	700,0000	13,7500	9.625,00	-
						Total Lote: R\$ 9.625,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 16/17

Lote 114 - SABÃO EM PÓ COM TECNOLOGIA DE BRILHO ATIVO, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO, SULFATO DE SODIO COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, CAIXA DE 800g (TIPO: SURF, TIXAN YPÊ, BRILHANTE OU SUPERIOR).

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
114	SABÃO EM PÓ COM TECNOLOGIA DE BRILHO ATIVO, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO, SULFATO DE SODIO COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, CAIXA DE 800g (TIPO: SURF, TIXAN YPÊ, BRILHANTE OU SUPERIOR).	PCT	1.600,0000	8,9900	14.384,00	TIXAN
Total Lote: R\$ 14.384,00						

Lote 115 - SABÃO EM PÓ EM CAIXA 400G - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: TENSUATIVO ANIÔNICO, COADJUNVANTE, SINERGISTA. BRANQUEADOR ÓPTICO, TAMPONANTES, CORANTE, FRAGÂNCIA, CARGA E ÁGUA, ALQUIO, BENZENOSULFANATO DE SÓDIO.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
115	SABÃO EM PÓ EM CAIXA 400G - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: TENSUATIVO ANIÔNICO, COADJUNVANTE, SINERGISTA. BRANQUEADOR ÓPTICO, TAMPONANTES, CORANTE, FRAGÂNCIA, CARGA E ÁGUA, ALQUIO, BENZENOSULFANATO DE SÓDIO.	UN	400,0000	6,5000	2.600,00	-
Total Lote: R\$ 2.600,00						

Lote 116 - SABÃO LIQUIDO 2 LITROS - SABAO EM LIQUIDO, PARA LIMPEZA PESADA, EM UTILIZACAO PARA LIMPEZAS DIVERSAS, COM A SEGUINTE COMPOSICAO MINIMA: TENSOATIVO, ENZIMAS, AGUA, PERFUME, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, BRANQUEADOR OTICO E CORANTE, BIODEGRADA

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
116	SABÃO LIQUIDO 2 LITROS - SABAO EM LIQUIDO, PARA LIMPEZA PESADA, EM UTILIZACAO PARA LIMPEZAS DIVERSAS, COM A SEGUINTE COMPOSICAO MINIMA: TENSOATIVO, ENZIMAS, AGUA, PERFUME, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, BRANQUEADOR OTICO E CORANTE, BIODEGRADA	UN	300,0000	16,4000	4.920,00	BRILHANTE
Total Lote: R\$ 4.920,00						

Lote 117 - Sabonete antibacteriano tipo Protex ou supeior (anti alérgico)

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
117	Sabonete antibacteriano tipo Protex ou supeior (anti alérgico)	UN	400,0000	3,9900	1.596,00	PROTEX
Total Lote: R\$ 1.596,00						

Lote 118 - SABONETE ANTISSÉPTICO PROTEÇÃO ANTISÉPTICA 1% TRICLOSANO - BARRA C/80G

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
118	SABONETE ANTISSÉPTICO PROTEÇÃO ANTISÉPTICA 1% TRICLOSANO - BARRA C/80G SABONETE ANTISSÉPTICO PROTEÇÃO ANTISÉPTICA 1% TRICLOSANO - BARRA C/80G	BAR	400,0000	5,4000	2.160,00	PALMOLIVE
Total Lote: R\$ 2.160,00						

Lote 120 - Sabonete infantil para pele delicada, que limpa suavemente, dermatologicamente testado. Embalagem com 80 g.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
120	Sabonete infantil para pele delicada, que limpa suavemente, dermatologicamente testado. Embalagem com 80 g.	UN	600,0000	3,1000	1.860,00	ISABABY
Total Lote: R\$ 1.860,00						

Lote 124 - Saco de lixo 100 L/ 20 Kg. Dimensões: 75 x 1,05 cm. Pacote com 5 unidades.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
124	Saco de lixo 100 L/ 20 Kg. Dimensões: 75 x 1,05 cm. Pacote com 5 unidades.	UN	5.000,0000	2,9600	14.800,00	-
Total Lote: R\$ 14.800,00						

Lote 126 - Saco de lixo 30 L/ 6 Kg. Dimensões: 59 x 62 cm. Pacote com 10 unidades.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
126	Saco de lixo 30 L/ 6 Kg. Dimensões: 59 x 62 cm. Pacote com 10 unidades.	PCT	5.000,0000	2,9900	14.950,00	-

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA**

Endereço: PRAÇA NOSSA SENHORA DE FATIMA, 232

CENTRO, ROSÁRIO DA LIMEIRA - MG

CNPJ: 01.616.837/0001-22

Telefone: (32) 3723-1263

E-mail: contabilidade@rosariodalimeira.mg.gov.br

Exercício: 2023

Página(s): 17/17

Total Lote: R\$ 14.950,00**Lote 129 - Sacolas tipo Chup Chup, 100 UNID**

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
129	Sacolas tipo Chup Chup, 100 UNID	PCT	40,0000	2,7500	110,00	-
Total Lote: R\$ 110,00						

Lote 131 - SHAMPOO ADULTO 350 ML

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
131	SHAMPOO ADULTO 350 ML SHAMPOO ADULTO 350 ML	UN	140,0000	9,4000	1.316,00	SEDA
Total Lote: R\$ 1.316,00						

Lote 132 - Shampoo anti caspa clear men anti caspa 200ml ou similar

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
132	Shampoo anti caspa clear men anti caspa 200ml ou similar	UN	70,0000	11,4000	798,00	SEDA
Total Lote: R\$ 798,00						

Lote 133 - Shampoo infantil, hipoalergênico, que não provoca lágrimas. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Embalagem com 200 mL.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
133	Shampoo infantil, hipoalergênico, que não provoca lágrimas. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Embalagem com 200 mL.	UN	400,0000	8,9000	3.560,00	XUXINHA
Total Lote: R\$ 3.560,00						

Lote 137 - Tinta (tonalizante) para cabelo com duração semipermante (tipo Cor&ton igual ou superior)

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
137	Tinta (tonalizante) para cabelo com duração semipermante (tipo Cor&ton igual ou superior)	UN	100,0000	13,8500	1.385,00	COR & TON
Total Lote: R\$ 1.385,00						

Lote 143 - Vela para filtro de barro com carvão ativado e revestimento interno de prata coloidal, que apresenta ação esterilizante, reduzindo a presença de bactérias da água, odores, sabores e o teor de cloro.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
143	Vela para filtro de barro com carvão ativado e revestimento interno de prata coloidal, que apresenta ação esterilizante, reduzindo a presença de bactérias da água, odores, sabores e o teor de cloro.	UN	100,0000	5,9000	590,00	-
Total Lote: R\$ 590,00						

ROSÁRIO DA LIMEIRA, 17 de Março de 2023.

ERICA RIBEIRO POGIANELI SUDAL
Pregoeiro